
poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

148 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 12 469,120 9 490,526 -2 978,594 108,41 1 351 777,30 1 028 867,92 -322 909,38

149 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 448 233,048 167 161,922 -281 071,126 0,45 201 704,87 75 222,86 -126 482,01

-449 391,39

10 911121111 Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu m 168,700 135,000 -33,700 798,97 134 786,24 107 860,95 -26 925,29

-26 925,29

4 911CA9.OTSKPSVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ. N2 VÝŠ 1,0M - NÁJEM měsíc 18,000 16,000 -2,000 8 272,39 148 903,02 132 358,24 -16 544,78

13 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory ks 14,000 0,000 -14,000 368,75 5 162,50 0,00 -5 162,50

15 913411211
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a 

každý další den použití mobilní s
ks 360,000 0,000 -360,000 553,13 199 126,80 0,00 -199 126,80

17 913911113
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení akumulátoru olověného 12V/180
ks 14,000 0,000 -14,000 122,92 1 720,88 0,00 -1 720,88

18 913911213
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení Příplatek za první a každý da
ks 300,000 0,000 -300,000 12,29 3 687,00 0,00 -3 687,00

19 915111115
Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělící čárašířky 125 mm 

souvislá žlutá základní
m 364,000 0,000 -364,000 104,48 38 030,72 0,00 -38 030,72

-264 272,68

11 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory ks 2,000 0,000 -2,000 614,59 1 229,18 0,00 -1 229,18

12 913411211

Mntáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a 

každý další den použití mobilní s ks 45,000 0,000 -45,000 368,75 16 593,75 0,00 -16 593,75

13 913911113

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení akumulátoru olověného 12V/180 ks 2,000 0,000 -2,000 122,92 245,84 0,00 -245,84

14 913911213

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení Příplatek za první a každý da ks 45,000 0,000 -45,000 73,75 3 318,75 0,00 -3 318,75

15
915111115

Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělící čárašířky 125 mm 

souvislá žlutá základní m 28,000 0,000 -28,000 104,48 2 925,44 0,00 -2 925,44

-24 312,96

147 911381143
Silniční svodidlo betonové oboustranné průběžné délky 2 m, výšky 1,0 

m
m 102,000 0,000 -102,000 4 978,18 507 774,36 0,00 -507 774,36

191 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km
t 8 702,107 4 335,633 -4 366,474 108,41 943 395,42 470 025,97 -473 369,45

192 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 318 914,577 85 014,091 -233 900,486 0,45 143 511,56 38 256,34 -105 255,22

-1 086 399,03

4 911CA9 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ. N2 VÝŠ 1,0M - NÁJEM měsíc 18,000 16,000 -2,000 8 272,70 148 908,60 132 363,20 -16 545,40

13 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory ks 10,000 9,000 -1,000 1 229,18 12 291,80 11 062,62 -1 229,18

14 913411111R Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 4 semafory ks 1,000 0,000 -1,000 1 475,02 1 475,02 0,00 -1 475,02

15 913411211
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a 

každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111
ks 3 000,000 2 700,000 -300,000 368,75 1 106 250,00 995 625,00 -110 625,00

16 913411211R
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a každý 

další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111
ks 60,000 30,000 -30,000 4 118,99 247 139,40 123 569,70 -123 569,70

17 913911113
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah
ks 12,000 10,000 -2,000 122,92 1 475,04 1 229,20 -245,84

18 913911213
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a 

zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113

ks 3 120,000 3 000,000 -120,000 73,75 230 100,00 221 250,00 -8 850,00

19 915111115
Vodorovné dopravní značení stíkané barvou dělící čárašířky 125 mm 

souvislá žlutá základní
m 260,000 0,000 -260,000 104,48 27 164,80 0,00 -27 164,80

-289 704,94

11 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy 2 semafory ks 6,000 0,000 -6,000 614,59 3 687,54 0,00 -3 687,54

12 913411211
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy Příplatek za první a 

každý další den použití mobilní semaforové soupravy k ceně 41-1111
ks 210,000 0,000 -210,000 368,75 77 437,50 0,00 -77 437,50

13 913911113
Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení akumulátoru olověného 12V/180 Ah
ks 12,000 0,000 -12,000 122,92 1 475,04 0,00 -1 475,04

14 913911213

Montáž a demontáž akumulátorů a zásobníků dočasného dopravního 

značení Příplatek za první a každý další den použití akumulátorů a 

zásobníků dočasného dopravního značení k ceně 91-1113

ks 420,000 0,000 -420,000 73,75 30 975,00 0,00 -30 975,00

-113 575,08

-2 254 581,37

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 110 - dopravně inženýrské opatření, úsek C

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 101 - Rekonstrukce silnice II/169 a II/145, úsek C

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 110C - dopravně inženýrské opatření pro SO 103 a 104, úsek C

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Méněpráce celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č. 2 - zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ

Název díla:  II/169 a II/145 Dlouhá Ves - Radešov, úsek B a C

MÉNĚPRÁCE

SO 103C - dopravně inženýrské opatření pro SO 110, úsek B

SO 101 - Rekonstrukce silnice II/169 a II/145, úsek B

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 102 - chodníky u zastávek, úsek B

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 103 - dopravně inženýrské opatření, úsek B

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

9 113154114

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm m2 133,320 2 159,100 2 025,780 183,15 24 417,56 395 439,17 371 021,61

94 577186131

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním 

z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 

90 mm m2 8 035,600 10 061,380 2 025,780 436,36 3 506 414,42 4 390 383,78 883 969,36

142 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 

odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného m2 42 507,620 44 533,400 2 025,780 0,72 30 605,49 32 064,05 1 458,56

90 573231111

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,70 kg/m2 m2 40 565,000 42 590,780 2 025,780 15,40 624 701,00 655 898,01 31 197,01

147 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu t 23 565,595 24 031,244 465,649 9,00 212 090,36 216 281,20 4 190,84

1 291 837,38

21 R dodávka zábradlí m 0,000 135,000 135,00 4 494,00 0,00 606 690,00 606 690,00

606 690,00

9 113154114

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, 

tloušťky vrstvy 100 mm m2 423,600 2 319,800 1 896,200 183,15 77 582,34 424 871,37 347 289,03

115 577186131

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním 

z modifikovaného asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 

90 mm m2 16 844,000 18 464,200 1 620,200 436,36 7 350 047,84 8 057 038,31 706 990,47

184 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 

odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného m2 14 640,000 16 536,200 1 896,200 0,72 10 540,80 11 906,06 1 365,26

113 573231111
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,70 kg/m2
m2 33 401,800 35 298,000 1 896,200 15,40 514 387,72 543 589,20 29 201,48

197 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu t 22 351,534 22 756,499 404,965 9,00 201 163,81 204 808,49 3 644,69

200 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m  tl. 40 mm
m2 16 390,900 16 666,900 276,000 221,21 3 625 830,99 3 686 884,95 61 053,96

1 149 544,89

3 048 072,27

793 490,90Rozdíl oproti SOD celkem 

SO 101 - Rekonstrukce silnice II/169 a II/145, úsek B

SO 101 - Rekonstrukce silnice II/169 a II/145, úsek C

SO 102 - chodník u zastávek, úsek B

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Vícepráce celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE


		2020-06-08T09:34:40+0200
	Ing. Miroslav Doležal




